1

ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2021                       № 79

О назначении публичных слушаний по обсуждению
проекта решения Думы города Заволжья
«О бюджете города Заволжья на 2022 год»

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьей 20 Устава города Заволжья Городецкого
муниципального района Нижегородской области, на основании Положения
о публичных слушаниях в городе Заволжье Городецкого муниципального района
Нижегородской области, утвержденного решением Думы города Заволжья
от 21.03.2018 № 14, Дума города Заволжья решает:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта решения Думы
города Заволжья «О бюджете города Заволжья на 2022 год» (далее – публичные
слушания) на 16 часов 00 минут 9 декабря 2021 года.

2. Администрации города Заволжья провести публичные слушания.
3. Место проведения публичных слушаний: г. Заволжье, ул. Молодежная, д. 6,

конференц-зал МБУ «ЗБИ».
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Заволжья».
5. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Новости Заволжья»

в срок до 14 декабря 2021 года.
6. Рекомендовать Администрации города Заволжья принять меры для

заблаговременного ознакомления жителей города Заволжья с проектом решения
Думы города Заволжья «О бюджете города Заволжья на 2022 год» через
размещение на официальном сайте Администрации города Заволжья.

7. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы города Заволжья по бюджету (А.К. Малов).

Глава местного самоуправления                 Е.П.Носкова